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   Msza święta wspólnot

   W poniedziałek, 16 lutego, zapraszamy na mszę o 18.oo wszystkich członków, wszystkich wspólnot
i duszpasterstw naszej parafii. Po mszy, w kawiarence, odbędzie się dla chętnych spotkanie,
poświęcone aktualnym sprawom naszej parafii. Kolekta ze mszy będzie przeznaczona na figurę św.
Michała Archanioła.

  Odprawimy w poniedziałek wieczorną mszę jako wotywną do Ducha Świętego.

   Środa Popielcowa i Wielki Post

   W tym tygodniu, w Środę Popielcową, 18 lutego, rozpoczynamy okres Wielkiego Postu i czas
Komunii św. wielkanocnej. Msze w Środę Popielcową zostaną odprawione o godz. 630, 830, 1030,
1200, 1700, 1800 i 1930; wszystkie w górnym kościele. Na każdej mszy będzie obrzęd posypania głów
popiołem na znak przyjętej pokuty.

   Msza o 18.oo w intencji Ruchu Szensztackiego.

   W Popielec obowiązuje post ścisły, który polega na wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych i
spożyciu jednego posiłku do syta w ciągu dnia. Pozostałe posiłki muszą zostać ograniczone co do
ilości. Ten post obowiązuje wszystkich pomiędzy 18. a 60. rokiem życia. Pozostałych wiernych
zachęcamy także do czynnego włączenia się w ten wielki akt pokuty, na miarę ich możliwości.
Przypominamy także, że wszystkich wiernych od 14. roku życia obowiązuje wstrzemięźliwość od
pokarmów mięsnych.

   Od Środy Popielcowej do Pierwszej Niedzieli Wielkiego Postu obchodzimy Kwartalne dni modlitw o
ducha pokuty. Zapraszamy na codzienne msze, aby prosić we wspólnocie parafialnej o dobre
przeżycie Wielkiego Postu, ducha pokuty i pojednanie z Bogiem w sakramencie pokuty, o pogłębianie
wiary, o podejmowanie i skuteczną realizację wielkopostnych postanowień. Wszystkim wiernym
przypominamy o konieczności spełniania czynów pokutnych, którymi są: post, modlitwa i jałmużna.
Mówmy wszystkim naszym bliskim i znajomym żyjącym z dala od Kościoła i którzy może odeszli od
praktyk religijnych, że rozpoczyna się Wielki Post, zaprośmy ich i przyjdźmy z nimi na mszę, Drogę
Krzyżową Gorzkie Żale czy wielkopostne rekolekcje.

   W Środę Popielcową nie będzie otwarte biuro parafialne.

   Rekolekcje Wielkopostne

   Za tydzień, w Pierwszą Niedzielę Wielkiego Postu, rozpoczniemy rekolekcje wielkopostne dla
dorosłych i dla dzieci. Już dziś zachęcamy do zapoznania się z ich programem. Jest on wywieszony w
gablotkach ogłoszeń i umieszczony na stronie internetowej parafii. Zapraszamy wszystkich Parafian
do udziału w tych rekolekcjach, które poprowadzi ks. Sergiusz Hanharou ( czyt. Hanczarou ).

   Nabożeństwa wielkopostne



   W okresie Wielkiego Postu w naszym kościele odbywać się będą tradycyjne nabożeństwa pasyjne:
Droga Krzyżowa i Gorzkie Żale. Za udział w tych nabożeństwach można uzyskać odpust zupełny pod
zwykłymi warunkami.

   Nabożeństwo Drogi Krzyżowej odprawiać będziemy w każdy piątek po mszy o 8.3o, o 16.3o dla
dzieci i o 17.3o. Droga Krzyżowa będzie także w każdy wtorek o 17.15, przygotowana i prowadzona
przez wspólnoty naszej parafii.

   Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w Niedziele Wielkiego Postu o 17.oo

   Nasze ofiary

   Składamy podziękowanie za ofiary na witraże; zebraliśmy 19.700 zł. (14.900 zł na kolektę i 4.800
zł od indywidualnych ofiarodawców w kopertach i wpłat na konto parafii). Dziękujemy za ofiarę 670
zł na Radio Maryja. Na prośbę Metropolity Gdańskiego, dzisiaj przed kościołami naszej archidiecezji,
odbywa się zbiórka ofiar dla będącej w dramatycznej sytuacji Ukrainy. Polecamy tę zbiórkę
ofiarności wszystkich Parafian, a zbiórka na rzecz najbiedniejszych odbędzie się za tydzień.

   Zmarli: śp. Helena Lewandowska, l 93 z ul. Arctowskiego iśp. Marian Szczęsny, l. 80 z ul.
Piecewskiej.


